2

[image: image1.jpg]

                                           ГЛАВА
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                      ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014                                                 с. Сергеевка                                                                   № 37
О назначении публичных (общественных)

 слушаний по проекту решения муниципального комитета Сергеевского сельского поселения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

Сергеевского сельского поселения за 2013 год»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные (общественные) слушания по проекту решения муниципального комитета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за 2013 год» по инициативе главы Сергеевского сельского поселения на 16 апреля 2014 года в 18.00 по адресу:

с. Сергеевка, ул. Советская,20, зал заседаний администрации.

2. Установить, что предложения и замечания по проекту решения муниципального комитета «Об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за 2013 год» направляются в письменном виде до 15 апреля 2014 года в рабочие дни с 9.00 часов до 16.30 часов по адресу: село Сергеевка, ул. Советская, 20  или по электронной почте: martinenkova@mail.ru.

 3. Подготовка и проведение публичных (общественных) слушаний возлагается на финансовый отдел администрации Сергеевского сельского поселения (Ямчук Т.Е.).
4. Обнародовать проект решения муниципального комитета «Об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за 2013 год» 01 апреля 2014 года на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (адрес сайта: www.sp-sergeevskoe.ru.).

 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Кузнецову Н.В.
Глава Сергеевского сельского поселения                                                    И.В.Старченко

Н.В.Кузнецова

24 7 04